ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ПРОЦЕНТНЫХ ВЕКСЕЛЕЙ № В-10-В3-_____________
г. Москва

        "    "  октября  2010 года

Закрытое акционерное общество "Киндерлэнд", в лице Генерального директора Васильева Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и _________________________________________________________________________________, __________ года рождения, зарегистрированный по адресу: ____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________, паспорт ____________________________, выдан _________________________________________________________________________
_________________________________________________, код подразделения ___________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает простые процентные векселя, с двумя полугодовыми купонами по ставке 14.5 (четырнадцать целых пять десятых) процентов годовых в количестве __________________ штук, каждый из которых имеет следующие реквизиты (в дальнейшем – Вексель или Векселя):
- простой, процентный, с выплатой 2-х полугодовых купонов по ставке 14.5% годовых;

- векселедатель – Закрытое акционерное общество "Киндерлэнд", г. Москва;
- номинал векселя – 20 000,00 рублей (Двадцать тысяч рублей 00 копеек);
- сроки купонных платежей – 1 купон: 29 апреля 2011 года, 2 купон: 31 октября 2011 года;

- срок платежа при погашении векселя: по предъявлении, но не ранее –   31 октября 2011 года;

- место платежа – 117105, Москва, Варшавское шоссе, дом 35, строение 9, этаж 3, офис 3;

- номера векселей – ___________________________________________________________________________________________________;
- дата составления – 01 ноября 2010 года;

- место составления – 117105, Москва, Варшавское шоссе, дом 35, строение 9, этаж 3, офис 3;
1.2. Продавец передает Покупателю Векселя по Акту приемки-передачи в течение пяти рабочих дней после поступления денежных средств в оплату Векселей на расчетный счет Продавца.

2. Цена векселя и порядок его оплаты.
2.1. Цена каждого Векселя – 20.000,00 (двадцать тысяч) рублей, НДС не облагается.

2.2. Общая сумма платежа по Договору _________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________, НДС не облагается.
2.3. Покупатель обязуется уплатить Продавцу денежную сумму, указанную в п. 2.2 в период с "01" ноября 2010 года по "07" ноября 2010 года.
2.4. Оплата производиться Покупателем в рублях путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
2.5. После оплаты Покупатель обязан незамедлительно уведомить Продавца о произведенной оплате путем предоставления копии платежного документа.

2.6. Обязательство по оплате цены Векселей будет считаться исполненным Покупателем после зачисления денежных средств, составляющих их цену, на расчетный счет Продавца.

3. Особые условия.

3.1. В случае просрочки исполнения Покупателем обязательства по оплате, предусмотренного п. 2.3. настоящего Договора, более чем на 1 (один) банковский день, Продавец вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий Договор путем направления в адрес Покупателя письменного уведомления о расторжении. В этом случае настоящий Договор будет считаться расторгнутым с даты отправления Продавцом Покупателю уведомления о его расторжении.

3.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе Покупателя до исполнения Сторонами обязательств, принятых на себя по настоящему Договору, в том числе до исполнения Продавцом обязанности по передаче Векселей, предусмотренной в п. 1.2. настоящего Договора. При этом денежные средства, перечисленные Покупателем Продавцу в счет оплаты цены Векселей, подлежат возврату Покупателю за вычетом штрафа в размере 7% (семь процентов) от суммы номинала Векселей, в течение 10 банковских дней с момента получения Продавцом письменного уведомления от Покупателя о желании досрочно расторгнуть настоящий Договор.

3.3. После исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору, в случае предъявления Покупателем Векселя (или Векселей) к платежу до наступления срока платежа, указанного в п. 1.1. настоящего Договора, Продавец, являющийся Векселедателем, обязан произвести досрочную оплату в погашение векселей в течение 10 банковских дней, с удержанием дисконта в размере 7% (семь процентов) от их номинала.

3.4. Стороны примут все меры для разрешения споров и разногласий, возникших в процессе исполнения настоящего Договора, путем переговоров.

3.5. В случае если Стороны не договорятся, все споры разрешаются в установленном законодательством порядке.

3.6. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.
3.7. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

          ПРОДАВЕЦ:

ПОКУПАТЕЛЬ:
Закрытое Акционерное Общество

                "Киндерлэнд"

Юридический адрес: 109209, Россия,

Москва, Михайловский проезд, д.3 стр.18

ОГРН: 1047796321836

ОКПО: 72951296

ИНН 7722513981  КПП 772201001
Банковские реквизиты:

Расчетный счет:  40702810800010651630 в

в ЗАО ЮниКредит Банк, г. Москва

Корр. счет:  30101810300000000545

БИК:  044525545

Расчетный счет: 40702810600030002107 в

АКБ  АВАНГАРД (ОАО), г. Москва
Корр. счет: 30101810000000000201

БИК: 044525201
Тел.: +7 (495) 720-02-02, 755-73-33
Факс: +7 (495) 661-71-37

E-mail: info@kinderland.ru
HTTP: www.kinderland.ru
Генеральный директор

________________________/А.Н. Васильев/

______________________/____________ /